РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧ-КУРТЛАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020 № 79
сл. Калач-Куртлак

	Об утверждении оценки эффективности

предоставленных налоговых льгот

          В соответствии с постановлением администрации Калач-Куртлакского сельского поселения  от 10.04.2018 № 39.1«Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности налоговых льгот по местным налогам и методики расчета оценки эффективности предоставленных стимулирующих налоговых льгот»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  сводную оценку бюджетной эффективности предоставленных налоговых льгот по  Калач-Куртлакскому сельскому поселению по состоянию на 1 июля 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Иванову А. А.

Глава Администрации Калач-Куртлакского

сельского поселения                                                                       А. О. Новиков
Приложение

Сводная оценка бюджетной эффективности предоставленных налоговых льгот по состоянию
на 1июля 2020 года
	№ п/п
	показатель
	значение показателя по годам
	льгота
	%

	1
	Налоговая база по земельному налогу на

 2018г. тыс.руб.
	2237,5
	-
	-

	2
	Налоговая база по земельному налогу на

 2019г. тыс.руб.
	2409,0
	-
	-

	3
	Налоговая база по земельному налогу на

 2020г. тыс.руб.
	2409,0
	-
	-

Сумма: 0,0/3 =0,00
     Решением Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района от 29 сентября 2018 г. № 185 установлено, что Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны освобождаются от уплаты земельного налога.

           Так как на территории поселения  ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны нет, то льгота за 2020 год не рассчитывалась.
Специалист 1 категории                                              Иванова А.А.